ipsatq; deniq; venerabilibus Gualterio panormitano archiepiscopo, Rainaldo Barensi, et Bartholomei A-grigenti episcopis tradidimus revidendas, et eis im-
 posuim. de verbo ad verbum in hoc privilegio nostro scribi facerent, et fideliter annotari, que fuerunt de verbo ad verbum nulla facta mutacione; diminucione vel additamento tenoris instantis:

Qui si leggono i soprascritti due privilegi.

Et nobis exinde supplicato ut contenta in autenticis scripturis eisdem predicte civitatis confirmarem. et largiremur nos autem considerantes ipsam civitatem a tempore tam remoto notabiles gratias easdem valuisse mereri quodque; munificis progenitoribus nostris nobisque talia propinarunt et quotidie prestant, ut hoc et majori premio sublimetur, gratias et prerogativas easdem dicte civitati suisque; civib. perpetuo confirmarem, nunc largimur, et donam. haec autem ut sunt a nobis civitati predicte confirmata, concessaq; ab omnibus heredib. et successorib. nostris ac subditis semper statuim. et precipim. observare, et ad confirmationem perpetuumq; robur permissor. Hoc nostrum privilegium per manus Alesandri nostri Notarii scribi precipim. nostrog; signaculo decorari, anno, mense et indicione subscrip-
 tis....

Datum in urbe Panormi Felici per manum Gualterii etc. Anno Dominice Incarnationis millesimo centesimo octuagesimo secundo mensis quarto Madii quintedecime indicionis. Regni vero domini nostri, **WILLELMI** Dei gratia Regis Siciliae, Ducatus Apuliae et Principatus Capuae, anno septimodecimo feliciter.

Tradizione della chiesa di Messina , come viene rapportata dagli autori, e in tutte le patrie scritture.

Cum Beatus Paulus Apostulus esset in Calabria in Civitate Rhegii Evangelizans omni creaturae Evangelium Domini , juxta illud Divi Marci XVI fuit vocatus mirabili devotione a Populo Messanensi ; unde , e prima die praedicavit de Domini nostri Jesu Christi Passione: Secunda vero die de Virginitate Beatae Mariae, et de Incarnati Verbo Mysterio: quibus auditis, ipsa Universitas Messanae instanter, et instantissimè interrogavit , ubi residebat ista Regina Coelorum Mater Dei, cui Beatus Paulus respondit. Hierosolymis moratur , et adhuc vivit. Repleti gaudio Messanenses instituerunt Legatos, qui una cum ipso Paulo , navigio se Hierosolymam contulerunt; unde facta prius Oratione, Beatam Virginem in Dominum susceperunt; quae sanctissimis manibus propriis subscripsit in quodam Chyrographo, acceptaudo, et confirmando omnia; appellando se Protectricem perpetuam suae Messanae. Quod Chyrographum ex Haebraicis Literis fuit a Beato Paulo in Graecas Literas translatum, temporibus vero nostris a Costantino Lascare, viro praestantissimo, in latinas literas translatum est tenoris sequentis: